
 

 

家族クリスマス会 
 

日 時   2022 年 12 月 18 日 （ 日 曜 日 ）  

開 場    午 後 4 時 30 分  

開 会    午 後 5 時 00 分  

        従 来 より１ 時 間 遅 くなっております。 

場 所   ｱｰﾄﾎﾃﾙ日暮里ﾗﾝｸﾞｳｯﾄﾞ ２ 階  

荒 川 区 東 日 暮 里 5-50-5 

電 話  3803-1234 

 

会 費  会 員 ・ 校 友      10,000 円  

 同 伴 者   大  人   5,000 円  

    小 ～ 大 学  1,000 円   幼  児   無 料  

(2022 年 度 会 費 未 納 の方 は年 会 費 5,000 円 。)  

※卒業後 10 年以下の卒業生は年会費  

参加費とも半額  

 

 

 

 

 

 

 
 クリスマス会についてのお問い合わせは幹事長宛にお願いします。 
         〒 116-0003 荒川区南千住 3-20-11 日東通運㈱ 内   

湯田 啓一 T E L 3 8 9 1 - 5 1 7 1  F A X 3 8 0 7 - 6 7 4 1 
      e-mail k1＠ 210t.jp  携帯  090-3815-5635 

ホームページ http://www.210t.jp/ASPC  パスワード 1988 

今 回 は 福 引 き を 持 寄 り 景 品 の 交 換 と し

たいと思います。当日景品をご持参しご

寄付いただけると幸いです。  

※出欠のご都合を、裏面にご記入の上、11 月 30 日までに、ＦＡＸにてご返信

を賜りますように、お願い申し上げます。  

 

秋

深

紅

葉

新
型

感
染
拡
大

伴

当

諸
行

事

休
止

余

儀

感

染

者
数

減

活

動

再

開

考

第

懸

念

出

感

染

対
策

参
加
人
数

減

時
間

短
縮

家
族

会

開
催

計
画

今
回

福
引

等

楽

過

思
 

 

家
族

誘

合

参
加

願

申

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

会 
長 

渡 

辺 

栄 

仁 

 



ＦＡＸ返信先  ０３－３８０７－６７４１  

11 月 30 日までに返信をお願いします。 

 

アラカワ・セントポールズ・クラブ 

家族クリスマス会 

12 月 18 日 (日 )午 後 5 時  

ホテル・ ラングウッド 
 

ご出席     ご欠席 
 

＜＜ 参加者名簿 ＞＞ 
 

氏  名 大人・子供 性別 
年令または  

学年  

 大人・子供・幼児   

 大人・子供・幼児   

 大人・子供・幼児   

 大人・子供・幼児   

 大人・子供・幼児   

※  5 名以上の場合は、用紙をコピーしてご記入ください。 

住所 〒 

氏名            

開催の可否を連絡する e-mail アドレス又は電話番号 

                    

ＦＡＸ返信先  ０３－３８０７－６７４１  

新型コロナウィルスへの対応について  

・入場時の体温計測とアルコール消毒にご協力をお願いします。  

・従来パーティ用とアトラクション用に 2 部屋を使っておりましたが、間の

パーティションを取り除き、2 倍の広さとして使うことにより、密を避け

ます。  

・参加人数を減らし、時間を短くします。  

・会場内の換気を行うと共に、CO2 メーターにより換気の状態を把握します。 

・料理をとる際はマスクの着用とビニール手袋着用をお願いします。  

・福引きの時間を短くするために、従来のような賞品の購入と福引き券の販

売をやめ持寄りの景品だけで、手短に行います。  

・催行の可否を 12 月 2 日に決め、出席の返信をいただいた方には、e-mail

又は電話にてお知らせします。ホームページでもお知らせいたします。  


